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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31708503Q

2. Data e Regjistrimit 08/05/2013
3. Emri i Subjektit SI WASH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL RRASHBULL Autostrada Durres-
Tirane, Kilometri 5, prane godines "Meshkurti" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Larje dhe ngjyrosje te tekstileve dhe konfeksioneve. 

Aktivitet ne fushen e prodhimit te konfeksioneve dhe te 
veshjeve te te gjitha llojeve duke punuar per vete dhe per 
porosi te te treteve brenda dhe jashte Shqiperise. Te 
importoje dhe tregtoje stofra, tekstile te tjera dhe lende te 
para ndihmese, makineri dhe pajisje te tjera prodhimi per 
tekstilet dhe beshmbathjet. Tregti me shumice e pakice 
import-eksport i te gjitha llojeve te konfeksioneve me 
marken e vet ose te te treteve. Qepje dhe prerje te ndryshme 
per vete dhe per llogari te te treteve.
Xhevdet Hyseni10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2015                Deri: 
11. Ortakët GiuseppeSiniscalchi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 70,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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12. Ortakët Antonio MariaSiniscalchi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 30,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SI WASH
Telefon: 0689027000  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-092071-05-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-192487-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
09.09.2013 ku eshte vendosur:Miratimin e shitjes se 30% te kuotave nga ortaku Arben 
Sharra ne favor te ortakut te ri Z.Antonio Maria Siniscalchi.Largimin nga detyra te 
administratorit te shoqerise Arben Sharra.Emerimin e Z.Antonio Maria Siniscalchi ne 
detyrenb e administratorit te ri te shoqerise per nje periudhe 5 vjecare me te drejte 
rizgjedhje.Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.394Rep, Nr.80Kol date 
12.09.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Antonio Maria Siniscalchi")                      Numri i 
aksioneve "30,00             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Sharra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonio Maria Siniscalchi")                      Nga data 
"09/09/2013             Ne daten "09/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Arben Sharra")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005BB267-C81B-4B52-A001-50F6D1F430F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEE2D9A-9392-4D95-AFDC-6DE8C76DB454
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569194-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934050-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2910 Prot., datë 05.03.2015, lëshuar 
Dega Doganore Durrës, për “Pezullimin e procedurave të mëtejshme nga ana e subjektit 
“SI WASH” sh.p.k.,  me NUIS-L31708503Q, deri në shlyerjen e detyrimeve të papaguara, 
të cilat do të konfirmohen me shkresë.

Lista e Dokumenteve:

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010360-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.4150 Prot., date 31.03.2015, lëshuar  
nga Dega Doganore Durrës, ne te cilen vertetohet se subjekti  “SI WASH” sh.p.k.,  me 
NUIS-L31708503Q, nuk ka asnje detyrim  ndaj Deges Doganore Durrës pasi i ka shlyer te 
gjitha detyrimet duke perfshire edhe kamatvonesat te llogaritura. 

Lista e Dokumenteve:

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-174073-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.07.2015, ne te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures per prishjen e 
shoqerise.Emerimi i likuidatorit te shoqerise z. Xhevdet Hyseni.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Antonio Maria Siniscalchi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Xhevdet Hyseni")                      Nga data "15/07/2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25BF3A1-19DE-4FA3-BE80-236A1F0053AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8953ED-DFCB-4F07-BA35-3B235BDAAF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CE066C-E652-4CEA-91E0-957C572089E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CE066C-E652-4CEA-91E0-957C572089E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23249A7B-2AFF-4CB6-B5DA-764543A9F2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF736C8-A9B4-4210-A521-9190CE93D3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE60B46-AB87-4E20-8284-A71B6F757076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE60B46-AB87-4E20-8284-A71B6F757076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E30A7E8-BC33-49CE-A08B-E7B204A509C8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182250-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412590-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-487326-09-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 17/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65776A0A-92BE-4EDC-9BA1-4DCE988FF469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC0F0DB-E88F-46F8-906B-19E80734236C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA44487E-9195-4762-BE36-7D4BFD50B349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D082A7-A6FC-48D6-A5BA-A34527EA5FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D079DAEC-6E94-4292-A089-A56E608E818C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07358E1-07D8-4CB9-B670-F2BF2060E6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B14543-5CED-4400-8169-A9251FF62A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13AB047-428F-4E9C-952F-EC1C416A144E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E5BC4A-884E-4936-B9AD-F8282D3632F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD246B80-1F8B-407B-B146-70E8B517887B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C85BECE-79B9-4E9B-BD5E-773B2CD327E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7D838A-80F9-44D7-AA44-8A842AB629F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70611C66-4A7B-4321-871F-9A25D4F9DFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C7A605-1FBB-4D50-8333-C45895776423

